

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |     |         | класс 4 |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|---------|
|   | всего  | в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |     | класс 4 |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 | 10      |         |
| Рабочие места (ед.)                         | 45   | 45  | 0   | 45      | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |         |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 45   | 45  | 0   | 45      | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |         |
| из них женщин                               | 14   | 14  | 0   | 14      | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |         |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |         |
| из них инвалидов                            | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |         |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места    | Профессия / должность специалиста работника             | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                |                            |                                  |    |    | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|--|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|----|----|---|--|---|---|---|---|---|--|
|  |   | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14             | 15                         | 16                               |    |    |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                                      | 2   | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | 17 | 18 | 19                                      | 20   | 21                                      | 22  | 23  | 24  |   |  |
| Административно-хозяйственный отдел    |   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                |                            |                                  |    |    |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                                      | Специалист по взаиморасчетам и документообороту         | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -              | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| Дирекция бухгалтерского учета и кадров |   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                |                            |                                  |    |    |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 2                                      | HR-менеджер   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -              | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| 3                                      | Заместитель главного бухгалтера                         | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -              | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| 4                                      | Главный бухгалтер                                       | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -              | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| 5                                      | Старший бухгалтер                                       | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -              | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| Дирекция ИТ                            |   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                |                            |                                  |    |    |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 6                                      | Руководитель направления эксплуатации ИТ-инфраструктуры | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -              | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| 7                                      | Менеджер ИТ проектов                                    | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -              | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| 8                                      | Релиз менеджер  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -              | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| 9                                      | Менеджер проектов по технической интеграции партнеров   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -              | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| 10                                     | Руководитель направления розничного бизнеса             | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -              | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| 11                                     | Дизайнер  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -              | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| 12                                     | Руководитель отдела разработки ИТ                       | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -              | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |
| 13                                     | Тестирующий   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -              | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |

|    |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1  | 2  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
| 14 | Руководитель разработки IC                       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Ведущий программист IC                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Руководитель направления по интеграции партнеров | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Руководитель отдела качества                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Ведущий разработчик                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

**Дирекция операционной поддержки**

|    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 19 | Руководитель управления клиентского сервиса       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Старший менеджер управления клиентской поддержки  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Ведущий специалист технической поддержки          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Старший специалист управления клиентского сервиса | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

**Дирекция по развитию бизнеса**

|    |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 23 | Руководитель направления по развитию бизнеса     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Начальник управления по развитию новых сегментов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

**Дирекция риск-менеджмента**

|    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 25 | Директор по рискам  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Начальник управления математических методов анализа и прогнозирования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Руководитель направления ДУМ/В/И                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Риск-аналитик   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Риск-технолог   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Старший менеджер проектов   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Риск-менеджер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Менеджер по противодействию мошенничеству                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

**Дирекция экономики и финансов**

|    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 33 | Руководитель направления планирования и аналитики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|

**Дирекция юридической поддержки**

|    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 34 | Главный юрист                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Руководитель дирекции юридической поддержки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

**Коммерческая дирекция**

|            |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
|------------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1          | 2                                       | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
| 36         | Ассистент отдела продаж                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37         | Директор по продажам и развитию бизнеса | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38         | Заместитель коммерческого директора     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39         | Директор по ключевым партерам           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40         | Ведущий менеджер по развитию продаж     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41         | Ведущий менеджер по развитию продаж     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 42         | Генеральный директор                    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43         | Старший вице-президент                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44         | Руководитель направления ИТ и продуктов | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45         | Управляющий директор                    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |


Дата составления: 28.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
(должность)  (Подпись) Шагун Тимофей Владимирович (Ф.И.О.) 18.01.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Главный бухгалтер  
(должность)  (Подпись) Рыбакова Елена Александровна (Ф.И.О.) 18.01.19 (дата)

Старший бухгалтер  
(должность)  (Подпись) Веселова Кристина Алексеевна (Ф.И.О.) 18.01.2019 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
4698  
(№ в реестре экспертов)  (Подпись) Мельникова Татьяна Анатольевна (Ф.И.О.) 28.12.2018 (дата)